

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Sítio Novo
Prefeitura Municipal de Sítio Novo
Registro de Preços Eletrônico - 16/2023

2L ENGENHARIA E PROJETOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.262.608/0001-76 -
Endereço: R RUA 13 DE MAIO - CEP: 59950000 - UF: RN - Município: Paraná - Telefone: (84) 99900-2072

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|---|----------------------------------|------------------|-------------|----------------|----------------|
| 0001 | 0027017 - PEDREIRO (HORISTA) | PEDREIRO | HORISTA | 7.680,00 h | R\$ 12,95 | R\$ 99.456,00 |
| 0002 | 0027018 - PINTOR (HORISTA) | pintor | Horista | 7.680,00 h | R\$ 14,18 | R\$ 108.902,40 |
| 0003 | 0027019 - ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRAULICO (HORISTA) | encanador ou bombeiro hidraulico | Horista | 2.880,00 h | R\$ 13,20 | R\$ 38.016,00 |
| 0004 | 0027020 - CALCETEIRO (HORISTA) | calceteiro | Horista | 7.680,00 h | R\$ 11,30 | R\$ 86.784,00 |
| 0005 | 0027021 - JARDINEIRO (HORISTA) | jardineiro | Horista | 5.760,00 h | R\$ 11,30 | R\$ 65.088,00 |
| 0006 | 0027022 - AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS | auxiliar | Horista | 7.680,00 h | R\$ 11,20 | R\$ 86.016,00 |
| 0007 | 0027023 - AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS | auxiliar | Horista | 7.680,00 h | R\$ 10,93 | R\$ 83.942,40 |
| 0008 | 0027024 - MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES | motorista | Horista | 2.880,00 h | R\$ 15,00 | R\$ 43.200,00 |
| 0009 | 0027025 - OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES | operador | Horista | 2.880,00 h | R\$ 16,50 | R\$ 47.520,00 |
| 0010 | 0027026 - SERVENTE DE OBRAS | servente | Horista | 15.360,00 h | R\$ 9,95 | R\$ 152.832,00 |
| 0011 | 0027027 - AJUDANTE DE PINTOR (HORISTA) | ajudante de pintor | Horista | 2.880,00 h | R\$ 10,40 | R\$ 29.952,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 841.708,80 | |

Valor Total: R\$ 841.708,80

